PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 682/2019
Parauapebas, 17 de julho de 2019.

PRO'l

Camara Munici,, 	,,cbas
A Sua Excelência o Senhor 	 Diretoria 	a
LUIZ ALBERTO MOREIRA CASTILHO 	 Data:1_2710R til
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas 	J?, - on\b
Av. F - Beira Rio II _ 	 As- -
Parauapebas - PA

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, submetemos a essa Egrégia Câmara Municipal,
no uso da prerrogativa que nos é conferida pela Lei Orgânica do Município de
Parauapebas, o presente Projeto cria o Programa Adote uma Área Pública; que visa
executar, a expensas da iniciativa privada, melhorias urbanísticas, paisagísticas e a
manutenção de áreas públicas no Município de Parauapebas.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e a
finalidade da presente proposta.

Atenciosamente,

D

Centro Administrativo do Morro dos Ventos, Quadra Especial — Bairro Beira Rio II - Parauapebas — PA CEP.:
68515-000'Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br

	Page 1